[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от
	02.06.2025 г

	 №
	45

	хутор Джумайловка

Об уточнении  почтового адреса земельному участку,
 расположенному   по адресу: Российская Федерация,

 Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение,
хутор Журавлевка, переулок Вишневый, ЗУ № 120
В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации, нумерации объектов недвижимости в хуторе Журавлевка, на основании постановления администрации Джумайловского сельского поселения от 22 сентября 2023 года № 76 «Об утверждении перечня улиц, имеющихся на территории  Джумайловского сельского поселения Калининского района»,  заявления Маковейчук Алексея Владимировича
1.Уточнить    земельному участку  с кадастровым номером
23:10:0502002:117 общей площадью 644+/-18 кв.м – Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный  район, Джумайловское сельское поселение, хутор Журавлевка, переулок Вишневый, ЗУ № 120 (вместо: Краснодарский край, муниципальный район Калининский, сельское поселение Джумайловское, хут.Журавлевка, территория СНТ Зареченские сады, з/у 120).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы  Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             Е.В.Бабиева
2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«Об уточнении  почтового адреса земельному участку,

 расположенному   по адресу: Российская Федерация,

 Краснодарский край, Калининский муниципальный район,
Джумайловское сельское поселение,

хутор Журавлевка, переулок Вишневый, ЗУ № 120»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Главный специалист общего отдела
	(подпись)

(дата)
	       А.Н.Нестерова

  Проект согласован:

  Общим отделом администрации

  Джумайловского сельского поселения

  Начальник отдела                                                                          Е.В.Бабиева

[image: image1]